平成 23 年８月 10 日

各    位

会 社 名 株式会社サイゼリヤ

代表者名 代表取締役 堀埜 一成

（コード番号 7581東証第一部）

問合せ先 経営企画室財務部長 潮田 淳史

（TEL 048-991-9611）

株主優待制度に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 8 月期（第 39 期）の株主優待制度につき、前期と同様、下記のとおりと

することにいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の目的

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、

当社の株式を中・長期に保有していただける株主様の増加を図ることを目的といたします。

２．株主優待制度の内容（前期と同様）

（１）対象株主様

 平成 23 年 8 月 31 日現在の株主名簿に記載された、1 単元（100 株）以上の株式を所有し

ていただいている株主様を対象といたします。

（２）優待の内容

 当社国内店舗で使用していただける御食事券（1 枚 1,000 円）を、下記の基準により贈呈

いたします。

  ・所有株式数 100 株以上 500 株未満  御食事券   2 枚（ 2,000 円）

  ・所有株式数 500 株以上 1,000 株未満  御食事券  10 枚（10,000 円）

・所有株式数 1,000 株以上   御食事券  20 枚（20,000 円）

（３）利用方法

当社が経営する日本国内の全店舗でご使用いただけます。

（４）贈呈時期

 平成 23 年 11 月の定時株主総会後の発送を予定しております。

（５）有効期間

 発行日から 1 年間

以 上